l’introduction de mécanismes contractuels et techniques visant à assurer la protection des catalogues et la conformité 

des exploitations. 

A ce jour, l’Emetteur propose de réaliser un emprunt obligataire continu pour un montant global maximum de sept 

millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (7.999.999) euros, par l’émission 

progressive, au cours de la Période de Souscription, de sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent 

quatre-vingt-dix-neuf (7.999.999) Obligations, d’une valeur nominale de un euro (1€) chacune.  

Les fonds permettront de financer l’acquisition directe, par l’Emetteur, de l’intégralité des droits patrimoniaux (droits 

d’auteurs et droits voisins) afférents à un ou plusieurs catalogues d’œuvres musicales satisfaisant aux critères définis